《关于对<阜康市山洪灾害防御预案

（征求意见稿）>公开征求意见的公告》

公开征集项目的情况说明

为贯彻落实习近平总书记关于防灾减灾的重要指导思想，做好阜康市山洪灾害防御工作，我局于2025年11月5日-2025年11月14日通过市政府门户网站，就《阜康市山洪灾害防御预案（征求意见稿）》面向社会公开征集意见，现将有关情况说明如下：

征求意见基本情况

1.征求意见时间：2025年11月5日-2025年11月14日（共10天）

2.征求意见渠道

现场反馈、电话反馈、电子邮件

3.主要内容

本次公开征求意见是在《阜康市山洪灾害防御预案》修编的基础上，公开征求广大人民群众的意见，补充完善考虑不周、调查不足之处。

意见征集结果

征求意见期间，各部门、乡镇（街道）和居民均未反馈相关意见。